Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

02.09.2019 года № 290 -  К

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений по
учебному предмету «Математика» во 2 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по
математике во 2 «А» классе

1. Провести 12 сентября 2019 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика во 2 «А» классе в виде административной
контрольной работы по математике для всех обучающихся 2 «А» класса.

2. Установить время начала выполнения работ -  третий урок первой смены.
Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.

3. Учителю Простота Л.Н. отметки за контрольную работу выставить в классный
журнал. На предметную страницу «математика» записать 12.09.19 г. тему
«Контрольная работа».
4. Классному руководителю Простота Л.Н. проинформировать родителей о
результатах контрольных работ в трехдневный срок до 14.09.19г.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Н.В.Ступак

М УН И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е
К / ’ Ы Л С В С К И И  р а й о н  к р а с н о д а р с к о г о  к р а я

•,»\ щ и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш ко л а  N2 3 0  и м е н и  Ге роя  С о в е т с к о го  С о ю за

К о н с т а н т и н а  Т и м о ф е е в и ч а  П е р ш и н а
с т а н и ц ы  О к т я б р ь с к о й  м у н и ц и п а л ь н о го

о б р а з о в а н и я  К р ы л о в с к и й  р а й о н
станиия Октябрьская, улица Привокзальная, 1,

Крыловский район, Краснодарский край, 352085
тел.: 8 {86161) 39-00-5.

ИНН 2338009085 ОГРН 1022304103392

от Справка

дана Простоте Ларисе Николаевне, учителю начальных классов МБОУ С.ОШ

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 2 «А» класса приняли

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2019-2020

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель

выполнения контрольной работы (входной контроль) за 12.09.2019 года

Н.В.Ступак1 С0»0ж?
Л ^

Й а д | МБОУ
СОШ № 30

составил 71,4 % от числа участвующих.

Директор МБОУ СОШ А

Протокол
проведения

Тема

Дата проведения [' 12 '

Класс:

20-1&........г.

2 "А"

УМК:

Простота Лариса Николаева*

"Школа России"
—

Количество обучающихся в классе:

Присутствовали:

Результаты:

24

21 87,50%

Отметки Кол-во Процент
"5” 2 9,52%
"4" 13 61,90%
"3" с 23,81%
" 2 " 1 4,76%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности:

Средний балл:

20 95,24%

15 71,43%

58,38%

3,761905

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

Константина Тимофеевича Перщина станицы Октябрьской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

20.12.2019 года № 379- К

О проведении текущего контроля предметных знаний и умений по
учебному предмету «Математика» во 2 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по
математике во 2 «А» классе

1. Провести 23 декабря 2019 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика во 2 «А» классе в виде текущей контрольной
работы по математике для всех обучающихся 2 «А» класса.

2. Время выполнения работы установлено по расписанию учебного плана 2 «А»
класса. Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное
на организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.

3. Учителю Простота Л.Н. отметки за контрольную работу выставить в классный
журнал. На предметную страницу «математика» записать 23.12.19 г. тему
«Контрольная работа».
4. Классному руководителю Простота Л.Н. проинформировать родителей о
результатах контрольных работ в трехдневный срок до 25.12.19г.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор МБОУ СОШ Л

С приказом ознакомлен

у " . \  Н.В.Ступак
Щ Г

Простота Л.Н.

Г У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е
■'Ь !Л С еС Х И Й  РАЙОН КР А С Н О Д А Р С КО ГО  КРАЯ
щипальное б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е
каж д ение  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

);■ ода  г?й 3 0  и м е н и  Героя  С о в е т с ко го  С о ю за
К о н с т а н т и н а  Т и м о ф е е в и ч а  П е р ш и н а

с г г :  •••д!* О ктябрьской  м униципального
о б р а з о в а н и я  К р ы л о в с к и й  р а й о н

г ■ -■■ 1‘м ■*. Октябрьская улица Привокзальная, 1,
: . район. Краснодарский край, 352085

и?.'. 6 (6616 ■) 39-00-5.
I - -н 25.: 100-5065 ОГРН 1022304103352

Справка

дана Простоте Ларисе Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СОТО

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 2 «А» класса приняли

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2019-2020

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель

выполнения контрольной работы (текущий контроль) за 23.12.2019 года

составил 71,4 % от числа участвующих,.

Директор МБОУ СОШ № 3 Н.В.Ступак

Протокол
проведения

Тема

Дата проведения

Класс: ■у Н А М

Учитель:

УМК:

ТТ I »Простота Лариса Николаевна

"Школа России"

Количество обучающихся в классе: 24

Присутствовали: 21 87,50%

Результаты:
Отметки Кол-во Процент
"5" 5 23,81%
'М'1

........ 10 47,62%
"3" 5 23,81%
"2" 1 4,76%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности:

Средний балл:

20 95,24%

15 71,43%

63,52%

3,904762

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

12.03.2020 года № 68 -  К

О проведении итогового контроля предметных знаний и умений по
учебному предмету «Математика» во 2 «А» классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по
математике во 2 «А» классе

1. Провести 18 марта 2020 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика во 2 «А» классе в виде итоговой контрольной
работы по математике для всех обучающихся 2 «А» класса.

2. Установить время начала выполнения работ -  третий урок первой смены.
Продолжительность контрольной работы -  40 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.

3. Учителю Простота Л.Н. отметки за контрольную работу выставить в классный
журнал. На предметную страницу «математика» записать 18.03.20 г. тему
«Итоговая контрольная работа».
4. Классному руководителю Простота Л.Н. проинформировать родителей о
результатах контрольных работ в трехдневный срок до 20.03.20г.

гавляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

_  Н.В.Ступак

■'"'НИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
" Г  РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
. п и л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е

Ч -ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
, \т  Ме 3 0  и м е н и  Ге роя  С о в е т с к о го  С о ю за

•♦•стантина Т и м о ф е е в и ч а  П е р ш и н а
стс ,:*1'!|ды О ктябрьской  м униципального

о б р а з о в а н и я  К р ы л о в с к и й  р а й о н
:■ !и:_|-9 Октябрьская, улица Привокзальная, 1,

• район, Краснодарский край, 352085.

дана Простоте Ларисе Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СОШ

№ 30 в том, что действительно её обучающиеся 2 «А» класса приняли

участие в мониторинге предметных знаний по математике в 2019-2020

учебном году, проводимом МБОУ СОШ № 30. Качественный показатель

выполнения контрольной работы (итоговый контроль) за 18.03.2020 года

-тел : 8(86161)39-00-5
1 21А 330ЭП&'} ПГРН 1022304 Ю2 2 92

Справка
V

Н.В.Ступак

проведения

Тема

Протокол
—

■■■■■: I =

Дата проведения .. 18... '

пего моииториигакачества знаний

--------------------------------------------------------------- -
'  --------------ке

_____

Класс: 2 "А"

Учитель:

УМК:

Количество обучающихся в классе: [_____  25

Присутствовали: 10 40,00%

Результаты:
Отметки | Кол-во Процент
н5" 1 10,00%
" 4 " 6 60,00%
" 3 " 3 30,00%
" 2 " 0 0,00%

% успеваемости:

% качества:

Степень обученности:

Средний балл:

10 100,00%

7 70,00%

59,20%

3,8